COPPA ITALIA

FEDERAZIONE

ITALIANA CAMPIONATO ITALIANO MASTER
INVERNALI FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
Codex: GSFXF0052 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO SKI ROLL GARA CAL. FED. O REG. N° 41230
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 26/ 9/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  PIzzl A. 35856 NOME PISTA CECI
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN G. 14949 LUNGHEZZA 6 KM
DIRETTORE DI GARA RIPAMONTI M. 13426 DISLIVELLO TOTALE 406 m
ORA DI PARTENZA: 10.15
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: PIOGGIA NEVE: PENALIZZAZIONE: 76.02
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ~ ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 94 44743 DEDEI Denise 85.67 2002 AC 00219 S.C. GROMO A.D. 28'10.60 0.00 0.00 100
2 98 24849 BERI Paola 96.59 1975 AC 03449 NORDIK SKI A.S.D. 28'25.55 14.95 7.07 80
3 96 46974 NEGRONI Giulia 102.82 2003 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 28'31.85 21.25 10.06 60
4 104 46098 ROSSI Elena 129.11 2003 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 28'38.60 28.00 13.25 50
5 100 50945 GHIDDI Anna Maria 160.96 2005 CAE 03588 A.S.D. SCI FONDO PAVU 29'37.26 1'26.66 41.01 45
6 97 49138 SALVADORI Manuela 115.72 2004 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 30'09.32 1'568.72 56.18 40
7 85 52149 BONACORSI Martina 180.49 2005 AC 00219 S.C. GROMO A.D. 30'14.63 2'04.03 58.69 36
8 102 45099 IELITRO Martina 120.81 2002 AC 01915 POL. LE PRESE A.D. 30'19.27 2'08.67 60.89 32
9 89 50749 CRIPPA Camilla 260.64 2005 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 30'23.88 2'13.28 63.07 29
10 99 52281 NANI Gemma 150.00 2005 AC 02312 POLISPORTIVA VALMALEN 31'07.87 2'57.27 83.89 26
11 101 42858 TAZZIOLI Anna 126.30 2001 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 31'33.72 3'23.12 96.12 24
12 103 45589 SELVA Angelica 158.34 2002 AC 03449 NORDIK SKI A.S.D. 31'569.64 3'49.04 108.38 22
13 81 132028 ROSSATO Elisa 1998 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 32'20.45 4'09.85 118.23 20
14 88 22678 LEONI Laura 224.83 1972 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOV  32'31.21 4'20.61 123.32 18
15 95 51708 COMENSOLI Vanessa 135.67 2005 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 32'32.86 4'22.26 124.10 16
16 82 39876 PAGANI Valeria 336.82 1998 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 33'37.89 5'27.29 154.88 15
17 87 49476 SPILLER Elena 302.72 2004 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 35'10.64 7'00.04 198.76 14
18 75 684024 BERNARDI Elisabetta 2005 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 36'22.14 8'11.54  232.60 13
19 93 26089 REBECCHI Francesca 309.31 1976 AC 01267 G.S. | CAMOSCI AD. 36'56.21 8'45.61 248.72 12
20 83 5100 CALISSONI Laura 238.26 1954 AC 01267 G.S. | CAMOSCI AD. 37'07.79 8'57.19  254.20 11
21 90 48563 PATTAROZZI Elisa 32140 2004 CAE 03588 A.S.D. SClI FONDO PAVU  3841.77 10'31.17  298.67 10
22 73 201277 CELLA Francesca 1966 AC 00462 A.S.D. S.C. BOBBIO 38'46.32 10'35.72  300.83 9
23 91 52973 RUZZA Aurora 463.28 2005 AC 03449 NORDIK SKI A.S.D. 39'05.26 10'54.66  309.79 8
24 79 674791 GALLO Alessandra 1989 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 40'35.69 12'25.09  352.58 7
25 84 9153 URGESI Loretta 438.20 1960 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 40'36.26 12'25.66  352.85 6
26 74 670189 CARBONI Simonetta 1961 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 41'27.61 13'17.01 377.15 5
27 80 6833 BASSO Giovanna 1957 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 43'33.72 15'23.12  436.82 4
28 77 5764 CINA Silvia Maria 1955 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 46'05.18 17'54.58 508.50 3
ISCRITTI ... 33
NON PARTITI .. 5
76 17665 TSYMBAL Svitlana Viktoriv 1968 AOC 02483 A.S.D. SCI NORDICO SER
78 8064 CHIARAMELLO Emanuela 1959 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D.
86 38775 PEDRETTI Giulia 306.49 1997 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB

92 46767 BORETTAZ Sabrina 290.00 2003 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES

105 39522 PEDRETTI Silvia 176.53 1998 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S.
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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COPPA ITALIA

FEDERAZIONE
ITALIANA CAMPIONATO ITALIANO MASTER
INVERNALI FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: GSMXF0051 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO SKI ROLL GARA CAL. FED. O REG. N° 41230
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 9/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  PIzzl A. 35856 NOME PISTA CECI
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN G. 14949 LUNGHEZZA 9 KM
DIRETTORE DI GARA RIPAMONTI M. 13426 DISLIVELLO TOTALE 610 m
ORA DI PARTENZA: 10.45
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: PIOGGIA NEVE: PENALIZZAZIONE: 53.95
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ~ ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 158 39245 CURTI Luca 57.73 1997 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 32'22.74 0.00 0.00 100
2 147 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 60.60 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 33'47.22 1'24.48 34.79 80
3 152 37668 DALLA VIA Alberto 84.00 1995 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 33'52.21 1'29.47 36.84 60
4 153 45450 MOIZI Lorenzo 98.55 2002 AC 02312 POLISPORTIVA VALMALEN 35'17.84 2'55.10 72.10 50
5 151 41552 GATTI Gianmarco 94.14 2000 AC 00759 S.C. VALLE ANZASCA A. 36'25.51 4'02.77 99.97 45
6 156 47305 TAZZIOLI Antonio 69.50 2003 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 37'12.64 4'49.90 119.38 40
7 159 40986 VALERIO Michele 64.05 1999 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 37'13.13 4'50.39 119.58 36
8 146 52297 NEGRONI Davide 118.37 2005 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 37'19.68 4'56.94 122.28 32
9 148 40963 CAPANNI Marco 70.83 1999 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOV  37'21.06 4'58.32 122.85 29
10 154 36297 BECCHIS Emanuele 54.16 1993 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 37'23.13 5'00.39 123.70 26
11 157 47970 MAJORI Federico 129.90 2004 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 37'34.97 5'12.23 128.57 24
12 132 51798 MATLI Gabriele 147.50 2005 AC 01508 A.S.D. S.C. VALLE ANT 37'37.74 5'15.00 129.71 22
13 149 45042 CAPELLI Leonardo 7740 2002 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 38'02.44 5'39.70 139.88 20
14 142 50956 GAGLIA Alfredo 226.63 2005 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 38'17.33 5'564.59 146.02 18
15 155 47889 GAGLIA Gioele 93.42 2004 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 38'54.17 6'31.43 161.19 16
16 145 16549 CAPANNI Roberto 138.87 1967 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOV  39'20.51 6'57.77 172.03 15
17 130 37421 PELUCCHI Fabio 186.03 1995 AC 01267 G.S. | CAMOSCI A.D. 39'49.48 7'26.74 183.96 14
18 116 50334 SCANDIUZZI Enrico 330.00 2005 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S  40"17.77 7'55.03 195.61 13
19 138 52676 MARCOLINI Francesco 230.00 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 40'25.72 8'02.98 198.89 12
20 123 52027 CANTALONI Carlo 317.33 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 40'37.26 8'14.52  203.64 11
21 150 38774 AGRADI Furio 139.46 1997 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 40'42.98 8'20.24  205.99 10
22 139 50307 COSTANTINO Andrea 157.01 2004 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOV  40'563.21 8'30.47  210.21 9
23 137 49850 PANARI Diego 176.17 2004 CAE 02328 OLIMPIC LAMA AD. 41'02.05 8'39.31 213.85 8
24 135 6964 GERVASONI Giuseppe Antoni  178.55 1957 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI 41'08.39 8'45.65 216.46 7
25 134 7808 SOMMAVILLA Paolo 169.82 1958 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 41'43.28 9'20.54  230.82 6
26 117 15416 DALLA VIA Marco 265.11 1966 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 41'57.03 9'34.29  236.49 5
27 133 48306 ZEN Marco 229.77 2004 AC 00919 SCI NORDICO VARESE A. 42'04.08 9'41.34  239.39 4
28 118 51318 PEDRANA Matteo 327.21 2005 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 42'04.54 9'41.80 239.58 3
29 131 24948 ROFFARE' Stefano 156.75 1975 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA AS  42'28.74 10'06.00 249.54 2
30 126 51766 MORANDUZZO Davide 396.20 2005 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 42'33.42 10'10.68  251.47 1
31 119 13006 RICCA Paolo 35230 1964 AC 01267 G.S. | CAMOSCI AD. 42'34.38 10'11.64  251.87
32 136 18153 PAPA Pierluigi 24223 1968 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOV  43'07.39 10'44.65  265.46
33 125 12959 DEGIAMPIETRO Graziano 466.07 1964 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 44'41.93 12'19.19  304.39
34 120 37714 BIANCHINI Alessandro 280.99 1995 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 44'59.34 12'36.60 311.56
35 141 14719 MUNARI Paolo 176.77 1965 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 45'08.87 12'46.13 315.48
36 140 6981 AGRADI Aldo 228.04 1957 AC 00203 G.S. ALPINI SESTO S.G 46'11.99 13'49.25  341.48
26-09-2021 / Bobbio F81/1
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POS

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

NUM

PETT

121
114
144
127
108
143
112
115
122
129
110
111
109
106
113

ISCRITTI

NUM
CODICE

7364
9386
29886
32810
7524
25204
7457
24671
7540
9072
16493
6801
688703
695042
8322

NON PARTITI

107
124
128

694806
22163
11023

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

26-09-2021 / Bobbio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FAGGIO Armandino
MAGNI Fiorenzo
TICOZZELLI Francesco
AROSIO Andrea
BOCCELLARI Luigi
BROGGINI Pietro
LITTARDI Ezio
FORZATTI Marco

NANI Angelo
CANTALONI Marco
RECALCATI Massimiliano
BIANCHINI Giorgio
BIANCHINI Eugenio
FROSO Massimiliano
CAO Sergio

54

3

LAURIOLA Stefano
RICCA Guido
SALVI Danilo

0

0

PUNTI

350.74
515.09
236.85
372.63

171.20
269.67

553.15
596.20

321.66
310.63

ANNO COM COD. SOCIETA'

1958
1960
1982
1987
1958
1975
1958
1974
1958
1960
1967
1957
1991
1970
1959

2000
1972
1962

AOC 00572
AC 01528
AC 03449
AC 02586
AC 00462
AC 01267
LI 01515
AC 02586
AC 00462
TN 00434
AC 02586
AC 02586
AC 02586
LI 01515
AOC 02483

VE 00202
AC 01267
AC 00373

S.C. VALLE PESIO AD.

S.C. COMUNITA'" MONTAN

NORDIK SKI A.S.D.
POLISPORTIVA TEAM BRI
AS.D. S.C. BOBBIO
G.S. | CAMOSCI AD.
S.C. GENOVA CA.l. SE
POLISPORTIVA TEAM BRI
AS.D. S.C. BOBBIO
MARZOLA G.S.D.
POLISPORTIVA TEAM BRI
POLISPORTIVA TEAM BRI
POLISPORTIVA TEAM BRI
S.C. GENOVA C.Al. SE
A.S.D.

S.C. VALDOBBIADENE A.D

G.S. | CAMOSCI AD.

S.C. VALGANDINO A.S.D.

SCI NORDICO SE

TEMPO

FINALE

46'12.59
46'21.37
48'43.04
49'05.10
51'12.85
51'33.54
52'41.23
53'19.07
53'29.84
55'30.48
57'45.47
1:01'38.29
1:07'58.86
1:11'39.63
1:14'42.91

DISTACCO

13'49.85
13'58.63
16'20.30
16'42.36
18'50.11
19'10.80
20'18.49
20'56.33
21'07.10
23'07.74
25'22.73
29'15.55
35'36.12
39'16.89
42'20.17

PUNTI
GARA

341.72
345.34
403.68
412.76
465.37
473.89
501.76
517.34
521.78
571.46
627.04
722.92
879.63
970.54
1046.02

PNT
TAB

F8172
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